ſpoſitionem vcstram ordinare, pro reverentia ncmpe Cenobii vostri no—

bis et ſucceſſoribus nostris precipue. velut ſuperius prelibavimus . Do

minaa quoque Comitiſſz et Rogerii filii eius Comitis precibus median

tibus. Tali tamen confirmationis paflomt vos et ſucceſſores vestrimo—

bis et ſucceſſoribus nostris . Tarenos deccm moneta; Amalfiz . in Aſ—

ſumptione SanflxdMariz annuatim ſolvere debeatís . Porro_ ſi de Dio—

ceſanis nostris inhibitandi deliberatione illuc aliqui commigi‘averint. vel

. J. a forte
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Roberto Vo
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forte egrítudine ingruente ibi decefferint . ius quarta: portíonis juditio

rum nobis et ſucceſſoribus nostris studuímus conſervari . De aliis vero

aliunde com`meamibus et ibidem reſidere volentibus nihil nobis reſer

vamus. Preterea annuimus ut Reflores ipſius loci quos illic vos vel

ſucceſſores veflri ad ſerviendum constitueritis . baptizandi privilegium

` obtineant. Ordines. Criſma. et oleum. et ſi qua alia ſacramenta neceſ

ſaria_ illis fuerínr . a Caſertana ſeu Acalatina Eccleſia quam ſuperna

grazia autore reformare diſpoſuimus.ex debita conceffione accepturi gra

tuita manu. et abſque ulla exaEìione conferenda . Et ut hec'Posteris

nostrís et vestris in perpetuum clarius eluceſcant.duo instrumenta quo

rum unum ſigilli nostri imprefiione informatum ad munimentum Eccle

ſia: vestrz vobis contMm . Alterum verum ſigillo vestro corrobo—

ratum ad Eccleſia: nostm intereſſe . Anno Dominica Incarnationis mil

leſimo quinquageſimo oé’cavo menſis Madii.Indi&ione ſexra confici cu

ravimus . Quicumque ergo mortalium hujus nostrz auéìoritatis con

ceffione'm violare preſumpſeric a liminibus SanE’cz Eccleſiz niſi com

monitus reſipuerit ſequestretur . Pie Vero custodientes , atque fidelicer

ù ~ obſervantes. Omnipotentis gratia. et benediëìione repleantur.

*i* Ego Robercus Nolanus eleé‘tus.

~ ñ *I* Ego idemflohannes Dei Clementia Epiſcopus.

*I* Ego Jacobus Archipresbyter.

~ ~ Ego G'regoríus Primicerius.
"-ì—Îl *P- Ego ‘ Riccardus Bibliothecarius .

" *I* Ego iJohannes bäſi Presbyter.

*I* Ego Rainulfus Presbyter. - -

{WH-b' ‘Ego Guido Sacerdos. › ' ‘,

" ~ *I* Ego Alexander Diaconus. ì ñ

-`~ ^ *I* Ego~Alpidius Diaconus.

" -'› **o EgOLR-'ic'cardus Subdiaconus; "~ ’ - --î

9" *I* Ego Pellegrinus Subdiaconus. - - ‘ r

-ñ ‘ ` - ~‘ ‘ *i* Ego Johannes Benedié’ci Clerícus. v - * -

‘ *In Ego Magister Johannes'interfui. ' - ' ² -
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..(.r -…BERNARDO" Il; VESCOVO; 13:1" NOLA

DEL.,M-CLXXXL NEL QUALE CONFERMA AIñ MONAGL BE

NEDITTINI DELLAKSSA TRINlTñA’ DELLA- CAVA- LE DO~
NAZIONI AD--ESSI- FATTE DI ALCUNE CHIESE ſi

NELLA DIOCESI .NOLANA DA’ SUOI ANTE:

. ' -Î CESSORI.` :- \ -.

‘ ' _ _ v . . . ' ` 7

‘.’"" . , Lr ‘ ~ .1. -‘ . "l' ’

XF Emax-dns- Dei Gratîa Nolan” ,Sçdís Epiſcopus .dìleéìíſſrmq

` _ , Fratri Domino Beninçaſz.;eadem'gratia Cavenſis Monaüe.

xii venerabili Abbati, et Fratribus ejuſdem monasterii , ejuſque ſucceſs
foribus iſin perpetuum.. Cum ex injunä’co nobis a Deo Pontificatus offi

cio ſinguloxum Paci, _et tranquillitati debcamus intendere , praſertim

pro illorum quiete oportec nos eſſe ſollicit—os , qui religionis oblervan

tia, ſicut‘dccet, ſub B. Benediéìi Regula cx-istunt aſh-ifli; ea, propter

vencrabilís. in Christo Fratcr Abbas , &,Fratres pra-.dial Monaste—

_rii vestris justís postulatiqníbus pietatís , ac Religionís inmitu . . . . . . .

in perpetuum .4 . . . . . ct Eccleſias vestras. ſcilicet S. Georgii , et S.

` Leontii quae- ſitz ſunt in. territorio Nolano, ct Eccleſiam. vestram S.Trir

nitatisr', qua construëìa est iuxta gironem Castelli- Cecalz , quas Ec

cleſias Prazdcceſſores mei Antec-:fſoribusv vestrís ſua munificentía conceſ—

ſerunl: ec voluntate Domini Robertì…. l. .. Domini Clementis, D0

miní Petri, Domini Gregoriì, Domini Nicolai, Domini Rabat-ti.. Ca

nonicorum,v et nostri Capitali praſentís privilegii pagina vobisl, vestriſ

que ſuccefforibus in perpetuum concedimus, et conflrmamus.. Propterea

concedímus, et confirmamus vobís , vestriſque ſucceſſoribus omnem li—

bertatcm in ípſis Eccleſiis videlícct, ut abſque omni contradiflíone no,

stra, nostrorumque ſucceſſorum, ſeu qualibet cxaé’tione juris‘Epiſcopalis

tam in ſpiritualibus , quam- ìn ſzcularibus. liceat vobis przfatas Eccle

ſias, et omnia , quae nunc in pmſentiarum poſiìdent, ~vel in futurum

juste poterunt adpiſcí, libere, et» abſque ulla contrarietatc nostri, no

flrorumquc ſucceſſorum in perpetuum p0ffiderc.Concedimus quoque vo

bis, vestríſque fuccefſoribus, et confirmamus, ut Chriſma,Oleum San

&um, et conſecrationes ipſarum Eccleſiarum , ec car—umdem altaríum,

Ordinatíones Mon'achorum, vel Clerícorum, qui- ibidem Deo deſervírc

videbuntur, ſi gratis, et abſquc pravitate dare voluerimus , recipiatis ,

alias liceat vobís a,quocumque catholíco Epiſcopo hzc omnia libere,

ec abſolute recipcre. InſuPîrponcedimusNobís , et vcſh'is. ſucceſſol’ibus

a z m
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in przdiëìis, Ecclcſiis Parochiale Cimitcríum perpetuum habere , itaut

quicumque in eifdem Ecclcſiis ſibi fepulturam elegerint, libere eos re

cipere poſſitis . Adhuc concedimus , et confirmamus vobis , vcstrilque

ſucccſſoribus , ut quæ jam diaæ Eccleſiaz vestraa Sinodum , et quid

quid de Decimus, vel oblationibus vivorum, vel mortuorum, quæ ip

fis Ecclcſiis, vel vestro Monasterío offeruntur, vel judicantur, et nobis

juke Epiſcopali pertinere videbuntur, nobis, vel nostris ſucceſſoribus

nullatenus exfolvere teneaminip et quicumque Monachi, vel oblati in

ipfis vestris Eccleſiis commoraturi fuerint, per nos,ſ1ve nostros ſucceſ

foresp aut per nostrum capitulum non ñconstringantux, nec in aliquo

nobis reſpondeant, qui tamen excomunicatos, vel/Parochianos aliarum

Eccleſiarum non recipiant. Si vero Presbytcr, vel Laicus in prædiSis

vestris Eccleſiis moraturus de Parochia nostra ſucrit, omnem debitam

reverentiamj et obedientiam de officio ſuo nobis exhibcat,ſed li aliun

de fuerit, in nullo nobis reſpondeat , niſi tantum cum pro curis ani

marum vocatur ad finodum ſine omni exaaionea vel præliitutione ve

niat, qui ſi venire noluerira vobis primumedenuncieturs et ſi ob id

emendatus non fuerit , liceat nobis ipfum Presbitetum a celebratione

fui officii in ipſis Ecclefiís ſoſpendere: Monachi vero , vel Oblat‘i 'in

præfcriptis Eccleſiis commorantes {i de testam'entis Dcfunflokum nostrac

Parochiæ distributores cxtiterint, ſuſcepto prius illo,qnod de ipfis Ec

cleſiis vcnerabili Cavenfi Cenobío a Parochianis earumdem Eccleſia.

rum fuit judicatum, de reſiduo quartam partem nobis, vel nbstris ſuc

ceſſoribus faciant reſpondere. De opprcffionibus puerorum, vel de per

patratis homicidiis Patochiani ipfarum Eccleſiamm vestrarum pro ju

dicandis pænitentiis a vobis nostrae dirigantur præfenriæ '. Si qua igi

tur in futurum Eccleſiastica , fæcularifve perſona hanc nofirae Confli

tutionis paginam ſcienter contra, et’temcrc venire tentaverita fecundo

tcrtiove commonita , niſi prazſumptionem ſuam congrua ſatisfaíìíonc

correxerit, reum ſe divino iudicio exiliere de perpetua iniquitate ñ-co

gnolcats et a Sanaillimo corpore Dei, et Domini Redemptonſis nostri

jelu Christi alienus fiat , atque in extremo examine distriëìee ultioni

ſubjacct: cuné’cís autem eam fervantibus ſit pax Domini nostri jeſu

Chriſti, quatenus et hic frufium bona: operationis percipiant, et apud

distriéìum judicem praemia :eterna: pacis inveniant. Amen . Hujus

autem nostrae conccffionis feriem fcribere mandavimus Thomas Scrip~

fori» et nostro Epiſcopali ſigillo fecimus inſigniri anno ab lncarnatio

ne Domini nostri jeſu Christi milleſimo centeſimo oé’cogeſimo primo

menfe Augustilndiflionc quartadecima anno vero Epiſcopatus noſtri ſexro

*iv Ego Bernardus Nolanus Epiſcopus.

*i* Ego Robertus argumento Canonicus.

*I* Ego Robertus Canonicus .

*I* Ego Petrus Canonicus.

*I* Ego Gregorius Canonicus.

~ *I* Ego Nicolaus Canonicus.

*L Ego Clemens Canonicus.

*I* Ego Guilielmus Nolanus Canonicus.

*I* Ego Romanus Canonicus. BOL

' cum may-f "ó,
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DEL S.PONTEFICE .

BENEDETTO XIV;
ALL’ILLUSTRISS. E REVERENDISS. MONSIGNOR

l ,

D. TROJANO CARACCIOLO DEL SOLE

VEscovoDt’ NOLA

Per la Cappella del nuovo ſuo Veſcovi] Seminario

nel MDCCLVI.

BENE'DIcTÙs PP. XIV.

Enerabilis Frater,ſ_alutcm›et apostolicam benedié’tioncm. Supplices

preces, Venerabilis Frater, nobis tuo nomine nuperoblatas ſin
Lodí del zelo

gulari cum benignitate complexi magna laetitia‘affeé’ti ſumus , quoddi Mopfignor

Fraternitas tua aſſiduo cum pastoralis ſollicitudinis, vigilantiae, zelique ?graffi-0104”

e
a o

studio ad excolendam vineam tibi creditam non fine ingenti anima

rum utilitate incumbere ſatagat, et contendat . Eapropter immortales

ſupremo Pastorum Principi jeſu Christo, cujus vices in Catholicae Ecñ‘

cleſiae. procuratione plane immerentes gerímus , gratias agentes cum

Fraternitare tua vehementer gratulamur, tibique meritas laudes repen

dimus . Porro perjucundum accidit nobis,~qu0d , quoniam. vetus Semi

narium Cathedrali Eccleſiae, et Epiſcopalibus ſedibus contiguum haud

commodum , ſed angustum etiam, et parum ſalubre reperiebatur, no

vum alterum' Seminarium a fundamentis excitandum curasti;quod qui

dem extra Civitatis moenia in loco , ſituque ſalubriori , atque amac

niori non- tam longè ab ipsá Givitate diffitum eä magnificentiá, et

amplitudine construéìum est, ut inter cetera Regni Neapolitani Semi- [Warming.

natia modo praecipuum habeatur, ac revera ſit , et mamma Adole-'mlîkîlílwrdt

ſcentium tum ex ipsä Civitate, et Dioeceſi Nolanä, tum ex alus ejuſ-m’” Wa' \

dem Neapolitani Regni Civitatibus, et Dioeceſibus confluentium mul

titudo in eodem commodius ali, et in bonarum artium, doéìrinarum,

diſciplinarumque praeſertim Eccleſiasticarum studiis, et piis_ Christiana

rum virtutum exercitationibus instrui, educati, et informati poſſit.Nos

enim, qui Seminariorum Eccleſiasticorum Institutum tantopere in Ca

tholicz’ì Eccleſiä proficuum, et ſaluberrimum, ac tantopere a Romanis

Pontificibus Praedeceſſoribus nostris potiſſimum post Concilii Tridentini

Constitutionem commendatum pro viribus magis magiſque ubique pro

movere, ac provehere aſſiduis fludiis, laboribus,ac ſumtibus adnitimur,

maximè cupimus nullas in hujuſmodi negotio nobis acceptiſſtmo apo

stolicae benevolentiae, auEìoritatiſque partes a Fraternitate tuà deſide

- rari

...a
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rari. Itaque ſpecialem tibiìgratiam ſacere volentes ſupplicationibus tuo

nomine nobis ſuper hoc humiliter porref’tis inclinati , atque ut Semi

narium hujuſmodi majoraſuſcipiat incrementa virtutum,coelestium etiam

munerum theſauris de peculiari apoflolicae benignitatis gratiä cumulare

cuPíentes tenore praeſentium de omnipotentis Dei miſericordia, ac BB.

Petri, et Pauli Apoſìolorum ejus-auäìoritate confiſi omnibus,‘et*ſmgu-…

lis Reflori, aliiſque~ Superioribus, Ministris, Seminaristis, ceteriſque in

eodem Seminario commorantibus, qui verè paenitentes, et conſelsi, et

Sacra“. Communione reſefii 'Oratoriumi live. Cappellam ejuſdem Semi-.

narii in diebus Circumciſionis, Epiphaniae, _Reſurreé’tionis , Aſcenſionis,

ac Nativitatis Domini noſtri Jeſu'- Chriſti ,’Pcntecoſtes , necnon Con

ceptionis, Nativitatis, Praeſentationis, Annunciationis, V,iſitationis,l’u

rificationis, 'et Aſſumptionis Beatae Virginis Mariae Immaculatae , SS.

Apostolorum Petri, et Pauli; atque omnium Sanfiorum, et Sanfli, in

cujus honorem Deo Cappella, ſeu Oratoriumhujuſmodi dicatum ſue

rit, devotè viſitaverínt, et ibi pro Cbristianorum Principum concordia,

haereſum excirpatione, et S.Matris Eccleſiae exaltatione pias ad Deum

preces effuderint‘, plenariam omnium peccatorum ſuorum indulgemiam,

et -remiſsionem, quae etiam Animabus Christifidelium, quae .Deo‘in ca

Î,r`itate conjunflae ex-hac lucemigraverint, per modum ſuffragii ap

ñ' ‘plicari poſsir, miſericorditer in .Deo concedimus, et elargimur. l-nſuper

Ed altare pri

vilegiata .

omnibus, et .ſmgulis, ut praemittitur, in eodem Seminario degentibus,

us1í-is.-etiam-extraSeminarium commorantibus, qui exercitia ſpiritua

lia’; ſive per quinque, vel ſex , aut ſeptem , ſive oc’ìo continuos dies

peregerint , et omnia _ſupradiéìa adimpleverint , plenariam pariter In

dulgentiam cum facultate applicandi` pariter concedimus,et imperrimur.

Denique ur Christifidelium deſunfìorum Animae Domini nostri jeſu Chri

fli, ejuſque Sané’lorum ſuffragia meritorum conſequi, et illis adjutae a

Purgatorii poenis ad aeternam ſalutem per Dei miſericordiam perduci

valeant, unum altare ’in eädem Cappellä , ſive Oratorio ſitum , et a